CAL5-11 1NA+1NC per UA16…UA75 e
GA/GAE75
CAL5-11
Tipo CAL5-11
ID prodotto 1SBN010020R1011
EAN 3471522121073
Descrizione catalogo CAL5-11 1NA+1NC per UA16…UA75 e GA/GAE75
Descrizione Codice Ordine: EN 266 1 - Contattori fino a 100A-Contattori UA, GA.., GAF - Accessori-
Blocchi contatti ausiliari bipolari per montaggio laterale
Informazioni generali
PRODUCT-DETAILS
Ordinazione
2 pezzo (i)Quantità minima di
ordinazione
85389099Codice tariffario doganale
Accessories for Block ContactorsTipo principale prodotto
Download Piu' Usati
1SBC100122C0202_Ch04Scheda tecnica
FPTC407744P0001Istruzioni e manuali
2CDC001079B0201CAD Dimensional
Drawing
© 2023 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2023/06/22
Dimensioni
12 mmLarghezza prodotto
62 mmProfondità prodotto
74 mmAltezza prodotto
0.05 kgPeso netto prodotto
Dati tecnici
1200 cicli orariMassima frequenza di
commutazione elettrica
3600 cicli orariMassima frequenza di
commutazione meccanica
10 milione
3 milione
2 milione
Durata meccanica
A9 ... A75 17 / 5 VLT4K
A95 ... AF750 24 / 50 VLT4K
Capacità di commutazione
minima
LateralePosizione di montaggio
Side MountingTipo di montaggio
1Numero di contatti ausiliari
NC
1Numero di contatti ausiliari
NA
2Numero di poli
a Condizioni Operative Nominali per Polo 0.1 WPerdita di potenza
Circuito Ausiliario 50 / 60 HzFrequenza nominale (f)
acc. to IEC 60947-5-1 690 V
secondo UL/CSA 600 V
Tensione nominale di
isolamento (U i)
(500 V) 2 A
(690 V) 2 A
(24 / 127 V) 6 A
(220 / 240 V) 4 A
(380 / 400 V) 3 A
Corrente nominale di
funzionamento AC-15 (Ie)
(24 V) 6 / 144 A
(48 V) 2.8 / 134 A
(72 V) 1 / 72 A
(125 V) 0.55 / 69 A
(250 V) 0.3 / 75 A
Corrente nominale di
funzionamento DC-13 (Ie)
Circuito Ausiliario 690 VTensione nominale di
funzionamento
for 0.1 s 140 A
per 1 s 100 A
Corrente nominale
ammissibile di breve
durata (Icw)
100Note
Circuito Ausiliare - Fusibili Tipo gG 10 ADispositivi di protezione
da cortocircuito
AF45
AF50
AF63
AF75
A9
A12
Idoneo per
2CAL5-11
© 2023 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2023/06/22
A16
A26
A30
A40
A45
A50
A63
A75
A95
A110
AL9
AL12
AL16
AL26
AL30
AL40
AE45
AE50
AE63
AE75
TAL9
TAL12
TAL16
TAL26
TAL30
TAL40
TAE45
TAE50
TAE75
GA75
GAE75
UA16
UA26
UA30
UA50
UA63
UA75
UA16RA
UA26RA
UA30RA
UA50RA
UA63RA
UA75RA
UAF75RA
N22E
N31E
N40E
N44E
N53E
N62E
N71E
N80E
N33/11
N51/11
NL22E
NL31E
NL40E
AUXILIARY SWITCHInformazioni tecniche
Screw TerminalsTipo di morsetto
Reparto tecnico UL/CSA
A600
Q300
Servizio pilota di elementi
di contatto secondo
UL508
3CAL5-11
© 2023 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2023/06/22
Dati ambientali
secondo IEC 60529, IEC 60947-1, EN 60529 Terminali Ausiliari IP20Grado di protezione
2CMT2021-006277Informazioni RoHS
Business to BusinessCN8
5. Piccole apparecchiature (nessuna dimensione esterna superiore a 50 cm)Categoria RAEE
Certificati e dichiarazioni (numero del documento)
CB_SE_30113Certificato CB
CCC_2013010304604041
CCC_2004010305133985
Certificato CCC
CQC2013010304604041Certificato CQC
CSA_1033838Certificato CSA
2020980304001626Declaration of Conformity
- CCC
1SBD250809U1000Dichiarazione di
conformità - CE
1SBD250826U1000Declaration of Conformity
- UKCA
EAC_RU C-FR ME77 B03391Certificato EAC
1SBD250138E1000Informazioni ambientali
GOST_POCCFRME77B07175Certificato GOST
FPTC407744P0001Istruzioni e manuali
2CMT2021-006202REACH Declaration
RINA_ELE172319XG001Certificato RINA
2CMT2021-006277Informazioni RoHS
UL_071301E48139Certificato UL
Informazioni imballo
2 pezzo (i)Unità imballo livello 1
100 mmLarghezza imballo livello 1
105.5 mmProfondità imballo livello 1
35 mmAltezza imballo livello 1
0.1 kgPeso lordo imballo livello
1
3471522121073EAN imballo livello 1
box 240 pezzo (i)Unità imballo livello 2
300 mmLarghezza imballo livello 2
245 mmProfondità imballo livello 2
308 mmAltezza imballo livello 2
12 kgPeso lordo imballo livello
2
2880 pezzo (i)Unità imballo livello 3
Classificazioni
4CAL5-11
© 2023 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2023/06/22
V11.0 : 27371302eClass
3709188E-Number (Finland)
EC000041 - blocco interruttore ausiliarioETIM 6
EC000041 - blocco interruttore ausiliarioETIM 7
EC000041 - Auxiliary contact blockETIM 8
EC000041 - Auxiliary contact blockETIM 9
4743 >> Auxiliary contact blockCodice categoria
granulare IDEA (IGCC)
KCodice classificazione
oggetto
39121522UNSPSC
Prodotti di bassa tensione  → Prodotti per l'industria  → Contattori  → Block Contactors Accessories
Categorie
5CAL5-11
© 2023 ABB.  All rights reserved. Subject to change without notice2023/06/22